Trata-se de recurso de agravo de instrumento interposto por LUIZ ANTÔNIO DE 
SOUZA contra a decisão interlocutória de fls. 93/94-v-TJ, proferida em sede de 
execução, a qual indeferiu o pedido para que seja expedida requisição de 
pequeno valor - RPV, no montante de R$12.991,86 (doze mil, novecentos e 
noventa e um reais e oitenta e seis centavos).
2. Por meio de suas razões recursais (fls. 16/20), o agravante requer a reforma 
do decisum, expondo que, a despeito do Juízo a quo indeferir o pedido de 
expedição de RPV em razão de a execução ser realizada englobando um único